
 

 

 

Circular 100/2021 

- Se comunica (para general conocimiento) 
 

“INFORMACIÓN TÉCNICA – I Jornada Menores - Lanzarote” 
Sábado, 29 de mayo de 2021 

 

HORARIO 
MASCULINO HORA FEMENINO 

80 M.V. SUB14 9:30  

 9:40 80 M.V. SUB14 
50 M.L. (SUB8/SUB10) 9:50  

 10:00 50 M.L.(SUB8/SUB10) 
60M.L (SUB12) 10:10  

LONGITUD (SUB8/SUB10) 10:20 
60M.L. (SUB12) 

LONGITUD (SUB8/SUB10) 
80M.L (SUB 14) 
PESO (SUB14) 

10:30  

 10:40 
80 M.L (SUB 14) 
PESO (SUB 14) 

PELOTA (SUB 8/SUB 10/SUB12 11:30 PELOTA SUB 8/SUB10/SUB 12 
1000 M.L SUB 14 11:40  

LONGITUD (SUB12/SUB14) 11:45 LONGITUD (SUB 12/SUB14) 

 11:50 1000M.L SUB 14 
500 M.L. SUB 8/SUB10 12:00  

 12:05 500 M.L SUB8/SUB 10 
500M.L SUB 12 12:10  

 12:15 500 M.L SUB 12 
150 M.L. SUB 14 12:30  

 12:40 150M.L SUB 14 

1000 OBST SUB 14 12:55 1000 OBST SUB 14 

 

El evento se desarrollará a puerta cerrada para cumplir con las recomendaciones sanitarias. SÓLO 

PODRÁN ACCEDER LAS PERSONAS ACREDITADAS PREVIAMENTE. 

El sector D, en la grada principal, queda sin uso, para evitar aglomeraciones en la zona de acceso 
a la fotofinish y el normal funcionamiento de la competición. 

 



 

 

Listado participantes: 

50m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 148 ALVAREZ JORDAN, GABRIEL ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 107 CONTRERAS DELGADO, ABIAN JESUS ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 8473 GUILLÉN LÓPEZ, LUCAS ESP 15 CD Jable del Sur Itagu 

 

50m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 08.94 LZ 8993 RAMOS TABARES, MIGUEL ESP 12 ADAL Lanzarote 

 09.88 LZ 8985 EL MAYMOUNI , UWAYS MAR 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 131 AVEDANO GUILLEN, JOSE DANIEL ESP 13 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 123 BOLAÑOS ARMAS, JOSE JOEL ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 149 CEDRES GUADALUPE, DARIEL ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 111 CIPRES BETANCORT, XABIER ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8991 EL HAFED LAGHDIR, AYMAN ESP 12 ADAL Lanzarote 

  LZ 108 FIGEREO OCHOA, DANIEL ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8797 HHERNANDEZ MARQUEZ, NAIRAM ESP 12 ADAL Lanzarote 

 

60m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10.26 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 9035 ACOSTA ARMAS, EYDAN ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 125 ALIQUE DE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 144 ARMAS ERAUSQUIN, ENDIKA ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 105 BORGES MORALES, MARCO ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 65 CARDONA ARIAS, KIRIAN ANDRES ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8773 ESTEBAN SUAREZ, SAMUEL ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 133 GHERSINI GARCIA, VALENTINO ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 8795 INCHAURBE SANCHEZ, JULEN ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 8780 PEREZ JIMENEZ, ALEXEI ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 9039 TEJERA TEJERA, MOISES ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS ESP 10 ADAL Lanzarote 

 

80m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 8801 BRITO HERNANDEZ, PABLO ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 96 CASTAÑEDA SINCHICO, LUIS ANGEL ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY ESP 8 ADAL Lanzarote 



 

 

  LZ 9020 FERNANDEZ PERDOMO, AARON ESP 9 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8406 LARROTCHA ARCO, TAREC ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 9030 MARTIN MUJICA, DIEGO ESP 9 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8543 PEREZ PERDOMO, CARLOS ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8684 ROLON CAMEJO, URIEL ALEJANDO ESP 9 ADAL Lanzarote 

 

150m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 8801 BRITO HERNANDEZ, PABLO ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 96 CASTAÑEDA SINCHICO, LUIS ANGEL ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 8684 ROLON CAMEJO, URIEL ALEJANDO ESP 9 ADAL Lanzarote 

 

500m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 148 ALVAREZ JORDAN, GABRIEL ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 107 CONTRERAS DELGADO, ABIAN JESUS ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 8473 GUILLÉN LÓPEZ, LUCAS ESP 15 CD Jable del Sur Itagu 

 

500m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:57.42 LZ 8993 RAMOS TABARES, MIGUEL ESP 12 ADAL Lanzarote 

 02:02.80 LZ 8985 EL MAYMOUNI , UWAYS MAR 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 123 BOLAÑOS ARMAS, JOSE JOEL ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 149 CEDRES GUADALUPE, DARIEL ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 111 CIPRES BETANCORT, XABIER ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8991 EL HAFED LAGHDIR, AYMAN ESP 12 ADAL Lanzarote 

  LZ 108 FIGEREO OCHOA, DANIEL ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8797 HHERNANDEZ MARQUEZ, NAIRAM ESP 12 ADAL Lanzarote 

 

500m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:01.73 LZ 9035 ACOSTA ARMAS, EYDAN ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 125 ALIQUE DE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 144 ARMAS ERAUSQUIN, ENDIKA ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 105 BORGES MORALES, MARCO ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 65 CARDONA ARIAS, KIRIAN ANDRES ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8773 ESTEBAN SUAREZ, SAMUEL ESP 11 ADAL Lanzarote 



 

 

  LZ 133 GHERSINI GARCIA, VALENTINO ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 8795 INCHAURBE SANCHEZ, JULEN ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8780 PEREZ JIMENEZ, ALEXEI ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 9039 TEJERA TEJERA, MOISES ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS ESP 10 ADAL Lanzarote 

 

1.000m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 9020 FERNANDEZ PERDOMO, AARON ESP 9 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8406 LARROTCHA ARCO, TAREC ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 9030 MARTIN MUJICA, DIEGO ESP 9 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8543 PEREZ PERDOMO, CARLOS ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO ESP 9 ADAL Lanzarote 

 

Longitud MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 148 ALVAREZ JORDAN, GABRIEL ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 107 CONTRERAS DELGADO, ABIAN JESUS ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 8473 GUILLÉN LÓPEZ, LUCAS ESP 15 CD Jable del Sur Itagu 

 

Longitud MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 8801 BRITO HERNANDEZ, PABLO ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 96 CASTAÑEDA SINCHICO, LUIS ANGEL ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 9020 FERNANDEZ PERDOMO, AARON ESP 9 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8406 LARROTCHA ARCO, TAREC ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 9030 MARTIN MUJICA, DIEGO ESP 9 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8543 PEREZ PERDOMO, CARLOS ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8684 ROLON CAMEJO, URIEL ALEJANDO ESP 9 ADAL Lanzarote 

 

Longitud MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 2,18 LZ 8993 RAMOS TABARES, MIGUEL ESP 12 ADAL Lanzarote 

  LZ 131 AVEDANO GUILLEN, JOSE DANIEL ESP 13 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 123 BOLAÑOS ARMAS, JOSE JOEL ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 



 

 

  LZ 149 CEDRES GUADALUPE, DARIEL ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 111 CIPRES BETANCORT, XABIER ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8991 EL HAFED LAGHDIR, AYMAN ESP 12 ADAL Lanzarote 

  LZ 8985 EL MAYMOUNI , UWAYS MAR 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 108 FIGEREO OCHOA, DANIEL ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8797 HHERNANDEZ MARQUEZ, NAIRAM ESP 12 ADAL Lanzarote 

 

Longitud MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 3,04 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY ESP 10 ADAL Lanzarote 

 2,85 LZ 8773 ESTEBAN SUAREZ, SAMUEL ESP 11 ADAL Lanzarote 

 2,41 LZ 8780 PEREZ JIMENEZ, ALEXEI ESP 11 ADAL Lanzarote 

 2,04 LZ 9035 ACOSTA ARMAS, EYDAN ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 125 ALIQUE DE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 144 ARMAS ERAUSQUIN, ENDIKA ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 105 BORGES MORALES, MARCO ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 65 CARDONA ARIAS, KIRIAN ANDRES ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 133 GHERSINI GARCIA, VALENTINO ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 8795 INCHAURBE SANCHEZ, JULEN ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 9039 TEJERA TEJERA, MOISES ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS ESP 10 ADAL Lanzarote 

 

Pelota (200g) MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 148 ALVAREZ JORDAN, GABRIEL ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 107 CONTRERAS DELGADO, ABIAN JESUS ESP 14 ADAL Lanzarote 

 

Pelota (200g) MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 131 AVEDANO GUILLEN, JOSE DANIEL ESP 13 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 149 CEDRES GUADALUPE, DARIEL ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 111 CIPRES BETANCORT, XABIER ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8991 EL HAFED LAGHDIR, AYMAN ESP 12 ADAL Lanzarote 

  LZ 8985 EL MAYMOUNI , UWAYS MAR 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 108 FIGEREO OCHOA, DANIEL ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8797 HHERNANDEZ MARQUEZ, NAIRAM ESP 12 ADAL Lanzarote 

  LZ 8993 RAMOS TABARES, MIGUEL ESP 12 ADAL Lanzarote 

 

Pelota (300g) MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 9035 ACOSTA ARMAS, EYDAN ESP 11 ADAL Lanzarote 



 

 

  LZ 144 ARMAS ERAUSQUIN, ENDIKA ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 105 BORGES MORALES, MARCO ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 65 CARDONA ARIAS, KIRIAN ANDRES ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8773 ESTEBAN SUAREZ, SAMUEL ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 133 GHERSINI GARCIA, VALENTINO ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 8795 INCHAURBE SANCHEZ, JULEN ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8780 PEREZ JIMENEZ, ALEXEI ESP 11 ADAL Lanzarote 

  LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS ESP 10 ADAL Lanzarote 

 

50m FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 132 BENASCO GUILLEN, LUCIA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 126 CABRERA PERDOMO, VALERIA ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 147 FAILDE ESPINO, NAROA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 124 GUILLEN LOPEZ, CLAUDIA ESP 15 CD Jable del Sur Itagu 

 

50m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 09.18 LZ 9005 RODRIGUEZ FRANKL, ANGELINA ESP 12 ADAL Lanzarote 

 10.33 LZ 8989 HERNANDEZ DUQUE, ZAIRA ESP 12 ADAL Lanzarote 

 10.72 LZ 8998 CABRERA BRAVO, NAROA ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8903 ORTEGA AVALOS, LUNA ISIOMA ESP 13 ADAL Lanzarote 

 

60m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 135 AGRASO CONDE, ROMINA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 146 ALIQUE DE OLIVEIRA, AINHOA ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 8865 CASTAÑEDA SINCHICO, EMI DAMALIZ ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8990 EL HAFED LAGHDIR, LAYALI ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 9043 FERNANDEZ GUERRA, NAHIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9022 FIGUEIRA RODRIGUEZ, MARIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9038 FUENTES PEREZ, ADARA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 128 MARTIN MORALES, SOFIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 136 MORALES FERNANDEZ, MURIEL ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 139 PACHECO GUILLEN, LUCIA ESP 11 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 142 PESCADOR BENITES, AYNARA ESP 11 ADAL Lanzarote 

 

80m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 



 

 

  LZ 12 ALAMO CABRERA, IRENE ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8805 CABRERA BASNER, ALBA ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 1 FRANQUIZ MARTINEZ, ANDREA ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9028 GARCIA ARMAS, ERIKA ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9001 
HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, 
ANAISA ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA ESP 8 ADAL Lanzarote 

 

150m FEM AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 8805 CABRERA BASNER, ALBA ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 9001 
HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, 
ANAISA ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA ESP 8 ADAL Lanzarote 

 

500m FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 126 CABRERA PERDOMO, VALERIA ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 124 GUILLEN LOPEZ, CLAUDIA ESP 15 CD Jable del Sur Itagu 

 

500m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:04.84 LZ 9005 RODRIGUEZ FRANKL, ANGELINA ESP 12 ADAL Lanzarote 

 02:23.59 LZ 8989 HERNANDEZ DUQUE, ZAIRA ESP 12 ADAL Lanzarote 

 02:50.39 LZ 8998 CABRERA BRAVO, NAROA ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8903 ORTEGA AVALOS, LUNA ISIOMA ESP 13 ADAL Lanzarote 

 

500m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 135 AGRASO CONDE, ROMINA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8865 CASTAÑEDA SINCHICO, EMI DAMALIZ ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8990 EL HAFED LAGHDIR, LAYALI ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 9043 FERNANDEZ GUERRA, NAHIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9022 FIGUEIRA RODRIGUEZ, MARIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9038 FUENTES PEREZ, ADARA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 128 MARTIN MORALES, SOFIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 136 MORALES FERNANDEZ, MURIEL ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 139 PACHECO GUILLEN, LUCIA ESP 11 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 142 PESCADOR BENITES, AYNARA ESP 11 ADAL Lanzarote 

 

1.000m FEM. AL _IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 



 

 

  LZ 12 ALAMO CABRERA, IRENE ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 1 FRANQUIZ MARTINEZ, ANDREA ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9028 GARCIA ARMAS, ERIKA ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

 

Longitud FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 132 BENASCO GUILLEN, LUCIA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 126 CABRERA PERDOMO, VALERIA ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 147 FAILDE ESPINO, NAROA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 124 GUILLEN LOPEZ, CLAUDIA ESP 15 CD Jable del Sur Itagu 

 

Longitud FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 12 ALAMO CABRERA, IRENE ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 8805 CABRERA BASNER, ALBA ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 1 FRANQUIZ MARTINEZ, ANDREA ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9028 GARCIA ARMAS, ERIKA ESP 8 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9001 
HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, 
ANAISA ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA ESP 8 ADAL Lanzarote 

 

Longitud FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,61 LZ 8998 CABRERA BRAVO, NAROA ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8989 HERNANDEZ DUQUE, ZAIRA ESP 12 ADAL Lanzarote 

  LZ 8903 ORTEGA AVALOS, LUNA ISIOMA ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 9005 RODRIGUEZ FRANKL, ANGELINA ESP 12 ADAL Lanzarote 

 

Longitud FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 135 AGRASO CONDE, ROMINA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 146 ALIQUE DE OLIVEIRA, AINHOA ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 8865 CASTAÑEDA SINCHICO, EMI DAMALIZ ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8990 EL HAFED LAGHDIR, LAYALI ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 9043 FERNANDEZ GUERRA, NAHIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9022 FIGUEIRA RODRIGUEZ, MARIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 9038 FUENTES PEREZ, ADARA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 128 MARTIN MORALES, SOFIA ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 136 MORALES FERNANDEZ, MURIEL ESP 10 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 139 PACHECO GUILLEN, LUCIA ESP 11 Club Deportivo Balonmano Azarug Tinajo 

  LZ 142 PESCADOR BENITES, AYNARA ESP 11 ADAL Lanzarote 



 

 

 

Peso (3kg) FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 5,70 LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA ESP 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 8805 CABRERA BASNER, ALBA ESP 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 9001 
HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, 
ANAISA ESP 9 ADAL Lanzarote 

 

Pelota (200g) FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 132 BENASCO GUILLEN, LUCIA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 126 CABRERA PERDOMO, VALERIA ESP 14 ADAL Lanzarote 

  LZ 147 FAILDE ESPINO, NAROA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 

 

Pelota (200g) FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 8998 CABRERA BRAVO, NAROA ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 8989 HERNANDEZ DUQUE, ZAIRA ESP 12 ADAL Lanzarote 

  LZ 8903 ORTEGA AVALOS, LUNA ISIOMA ESP 13 ADAL Lanzarote 

  LZ 9005 RODRIGUEZ FRANKL, ANGELINA ESP 12 ADAL Lanzarote 

 

Pelota (300g) FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 146 ALIQUE DE OLIVEIRA, AINHOA ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 

  LZ 8865 CASTAÑEDA SINCHICO, EMI DAMALIZ ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 8990 EL HAFED LAGHDIR, LAYALI ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA ESP 10 ADAL Lanzarote 

  LZ 142 PESCADOR BENITES, AYNARA ESP 11 ADAL Lanzarote 

 

Acreditaciones: 

Sólo podrán acceder las personas incluidas en el presente listado, y siempre sólo en el uso de sus 
funciones. 

OSCAR MANUEL FERNANDEZ MEDINA DELEGADO 

FERNANDO LIRA RAMIREZ DELEGADO 

JOSE ENRIQUE CABRERA CALLERO DELEGADO 

JUDITH GONZALEZ  THIEBAUT VOLUNTARIA 

CHRISTINA MARIA FRANKL VOLUNTARIA 

MOHAMED EL MAYMOUNI  CHADLEIN VOLUNTARIO 

ROBERTO CABRERA  PERDOMO VOLUNTARIO 

YOLANDA SUAREZ  GOPAR VOLUNTARIA 



 

 

MOISES ESTEBAN  HERAS VOLUNTARIO 

DOLORES ATTENERI JIMENES  TORRES VOLUNTARIA 

NOELIA ARMAS   ROJAS VOLUNTARIA 

LUIS CASTAÑEDA  MORALES VOLUNTARIO 

VERONICA NIEVES   PEREZ VOLUNTARIA 

ARMICHE C CABRERA  PERDOMO VOLUNTARIO 

MIRIAN AIRES  DA SILVA MONITORA 

GARA QUEVEDO  CABRERA MONITORA 

FERNANDO FERNANDEZ  RIVERO MONITORA 

SALVADOR HERNANDEZ  VILLALBA DELEGADO 

 

En San Cristóbal de La Laguna, a 26 de mayo de 2021. 

 

 

  


